
UCHWAŁA NR VI/32/3/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 oraz art. 250 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2021 rok pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu 
w formie dotacji celowej w kwocie 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą: Zwiększenie skuteczności diagnozowania i leczenia 
poprzez zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków finansowych 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Śląskim a Powiatem Bielskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FF274C-D629-4D77-BC94-A916467E126F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


